





SANDNES KOMMUNE  
Iglemyr skole

<b>IGLEMYR SKOLE</b>  <b>Referat</b>	MØTETYPE: MØTE NR.: DAG: DATO: STED: TIDSPUNKT: MØTELEDER: REFERENT:	<b>SAMARBEIDSUTVALGET</b> 04/16 Mandag 21.11.2016 Møterom 2. etg, Iglemyr skole 15.00 – 16.00 Christian Asserson Gisle Helbæk	
Tilstede: Christian Asserson (foreldrerepresentant), Eivind Tjessem (foreldrerepresentant), Frida Bakk Holm (elevrådsrepresentant), Olliver Skrudland (elevrådsrepresentant), Monika Lønning (personalet), Eli Skinderviken (personalet), Åse Garred (Personalet), Per-Einar Sæbbe (politisk representant), Gisle Helbæk (rektor)			
Ikke tilstede: -			
<b>SAK</b>			
<b>Faste saker</b>	<b>Innkalling godkjennes</b> <b>Nytt fra FAU</b> - FAU og foreldrene har gjennomført 3 kvelder med åpent hus i November. Omsetning på cirka 20 000 kroner og svært gode tilbakemeldinger fra foreldre og barn. - FAU er opptatt av å beholde Riaren som naturområde. Har besluttet å støtte opp under Austrått Bydelsutvalgs innstilling i saken. - FAU er bekymret for økonomien til skolen og hvordan dette påvirker læringsmiljøet og kvaliteten i skolen. Gjennom KFU vil FAU levere høringsuttalelse til økonomiplanen for kommunen. - Jobber fortsatt med trafikken og tiltak nyttet til trafiksikkerhet - Tilbakemeldinger på farlig skolevei meldes <a href="mailto:iglemyrskolevei@gmail.com">iglemyrskolevei@gmail.com</a> <b>Nytt fra Elevråd</b> - Det jobbes med navneforslag til ny svømmehall. - Skolepatrolje – ønsker mer respekt blant elever, også fra ungdomsskolen - BUBS – elevene søker om små og større tiltak i skolegården - Eleven er fornøyd med at det blir muligheter for leirskole <b>Nytt fra rektor</b> - Deler av personalet gikk på rådmannens inspirasjonssamling, frivillig etter undervisning for undervisningspersonalet - Skolen vil delta på skolegudstjeneste 15. desember (påske neste år) - Skolen vil få ny leder av SFO i mars 2017  Nytt fra kommunens representant, bydelsutvalget settes opp som fast sak til neste møte.		
<b>05/16-17</b>	<b>Høring økonomiplan 2017</b> Det foreligger ingen nye innsparinger for skolen i 2017, utover det som har blitt informert tidligere. SU viser til tidligere uttalelser. For Iglemyr skole vil en innsparing på 622,- per elev utgjøre i underkant av 300 000,- for budsjett 2017 (avhengig av elevtallsvekst).		



SANDNES KOMMUNE  
**Iglemyr skole**

	<p>Dette vil kunne føre til lavere kvalitet på opplæringstilbudet og vil i første rekke bety en lavere voksentetthet på skolen. Dagens situasjon tilsier at skolen vil være sårbar for en ytterligere nedgang i voksentetthet.</p>	
<b>06/16-17</b>	<p><b>Høring skolerute 2017/2018</b> Det er ingen kommentarer til eller innvendinger mot forslag til skolerute for 2017/2018.</p>	 <p>Skolerute 2017-2018 HØRING.</p>  <p>Skolerute_2017-2018 nettversjon HØRING.</p>
<b>07/16-17</b>	<p><b>Henvendelse fra FAU til skolen vedrørende SFO</b> Skolen har gitt et svar til FAU der det gis informasjon om hvilke tiltak som skal gjennomføres i tiden som kommer. Fra mars 2017 vil det bli ansatt ny leder av SFO. SFO er et viktig satsingsområde for Iglemyr skole.</p>	
<b>08/16-17</b>	<p><b>Skolebehovsplan og Skaarlia skole</b> SU tar ikke stilling til om det bør bygges ny skole i Skaarlia eller ikke. Men dette er et spørsmål som berører mange foreldre og elever ved Iglemyr skole. Det er derfor viktig at skolen bidrar med informasjon og dialog rundt saken. Iglemyr skole er opptatt av å informere elever og foresatte om at elever i Skaarlia og Kleivane vil bli godt ivaretatt og få et godt opplæringstilbud ved Iglemyr skole. SU ved Iglemyr skole vil ha et spesielt fokus på skolebehovsplanen i tiden som kommer. Det stilles spørsmålstegn ved hvor detaljert skolebehovsplanen er og at den nå ikke sier noe om prognosene på hvert enkelt trinn på hver enkelt skole.</p>	
<b>Eventuelt</b>		